

Kosningar í ráð og nefndir

Kosning í borgarráð

Lagt til að Heiða Björg Hilmisdóttir taki sæti í borgarráð í stað Dags B. Eggertssonar. Jafnframt er lagt til að Skúli Þór Helgason taki sæti sem varamaður í ráðinu í stað Heiðu Bjargar Hilmisdóttur. Jafnframt er lagt til að Heiða Björg Hilmisdóttir verði formaður ráðsins.

Kosning í mannréttinda- og ofbeldisvarnarráð

Lagt til að Guðný Maja Riba og Einar Sveinbjörn Guðmundsson taki sæti í mannréttinda- og ofbeldisvarnarráði í stað Sabine Leskopf og Helgu Þórðardóttur. Jafnframt er lagt til að Oktavía Hrund Guðrúnar Jóns og Helga Þórðardóttir taki sæti sem varafulltrúar í mannréttinda- og ofbeldisvarnarráði í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur og Kolbrúnar Áslaugar Baldursdóttur.

Kosning í stafrænt ráð

Lagt til að Tinna Helgadóttir taki sæti sem varafulltrúi í stafrænu ráði í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur.

Kosning í umhverfis- og skipulagsráð

Lagt til að Alexandra Briem taki sæti sem varamaður í umhverfis- og skipulagsráði í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur.

Kosning í velferðarráð

Lagt til að Oktavía Hrund Guðrúnar Jóns og Einar Sveinbjörn Guðmundsson taki sæti sem varafulltrúar í velferðarráði í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur og Kolbrúnar Áslaugar Baldursdóttur.

Kosning í aðgengis- og samráðsnefnd í málefnum fatlaðs fólks

Lagt til að Oktavía Hrund Guðrúnar Jóns taki sæti í aðgengis- og samráðsnefnd í málefnum fatlaðs fólks í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur og að Tinna Helgadóttir taki sæti sem varafulltrúi í stað Oktavíu. Jafnframt er lagt til að Unnur Þöll Benediktsdóttir verði kosin formaður nefndarinnar.

Kosning í heilbrigðisnefnd

Lagt til að Oktavía Hrund Guðrúnar Jóns taki sæti í heilbrigðisnefnd í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur. Jafnframt er lagt til að Tinna Helgadóttir og Róbert Aron Magnússon taki sæti sem varafulltrúar í ráðinu í stað Oktavíu og Egils Þórs Jónssonar.

Kosning í innkaupa- og framkvæmdaráð

Lagt til að Oktavía Hrund Guðrúnar Jóns taki sæti sem varafulltrúi í innkaupa- og framkvæmdaráði í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur.

Kosning í íbúaráð Breiðholts

Lagt til að Alexandra Briem taki sæti sem varafulltrúi í íbúaráð Breiðholts í stað Elísabetar Guðrúnar Jónsdóttur.

Kosning í íbúaráð Kjalarness

Lagt til að Þorkell Sigurlaugsson taki sæti í íbúaráði Kjalarness í stað Egils Þórs Jónssonar.

Kosning í íbúaráð Vesturbæjar

Lagt til að Ellen Jacqueline Calmon taki sæti sem varafulltrúi í íbúaráði Vesturbæjar í stað Rögnu Sigurðardóttur.